Adres: MERCUS Logistyka sp. z o.o.; ul. Kopalniana 11; 59-101 Polkowice. 

Za datę złożenia oferty wysłanej pocztą przyjmuje się datę jej wpływu do Spółki. 

2. Warunkiem złożenia oferty jest wniesienie wadium. 

Wysokość kwoty wadium wynosi 3 500,00 zł  

słownie: trzy tysiące pięćset złotych 00/100 

3. Wadium wnosi się wyłącznie przelewem na rachunek na konto MERCUS Logistyka sp. z o.o.- 

nr: 53 1090 2109 0000 0001 1065 5910, w terminie umożliwiającym wpływ kwoty 

wadium na rachunek najpóźniej na 2 (dwa) dni przed datą terminu składania ofert tj.